
平成２３年(2011年)９月１日 

保 護 者 各 位 

                    青  嶺  高  等  学  校 

                                       ＰＴＡ 会長  池 田  寛 治 

                                     校      長  藤 井  勇 夫 

 

青嶺祭    「友愛セール」（品物提供のお願い） 

並びに「ＰＴＡ企画バザー」参加者の募集について 

 

初秋の候 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、来る１０月１日（土）に開催されます青嶺祭    において、今年も下記のとおりＰＴＡ
による友愛セールを実施することになりました。つきましては、品物のご提供をお願いした

いと思いますので、皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 また、右記のとおり、ＰＴＡ企画バザーのお手伝いをしていただける方を募集します。お
忙しいとは存じますが、積極的なご参加をお願いいたします。 

 なお、バザーに参加していただける方は、学級担任を通じて「青嶺祭参加連絡票」をご提

出くださいますよう、併せてお願い申し上げます。また、評議員さんより、お願いの電話等が

ありましたら、その節はご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

友愛セールについて 

１ 目    的  各家庭より提供された品物を即売し、生徒の活動に役立てる。 

 

２ 日    時  １０月１日（土）青嶺祭一般公開、販売（１１：００～売れ切れ次第終了） 
 

３ 販売場所   本館管理棟会議室（予定） 

 

４ 提供物品 

   各家庭より、１品以上の提供をいただければ幸いです。 

 

（１）搬入方法 

   生徒に預けられるか、または、保護者が持参されますようお願いします。 

（２）集荷期日 

   ９月２９日（木）までの毎日（８：３０～１６：５０） 

（３）集荷窓口 

   本校事務室 

 

５ 物品の種類等 

（１）日用品や嗜好品等何でも結構です。 

（２）衣類は試着コーナーが用意できませんので取り扱いできません。 

（３）商品は中身が見えるようにして販売しますので、包装の必要はありません。 

（４）小物は数点をまとめて一袋にして販売しますので、箱単位でなくても石鹸一個、また

はタオル一枚でも結構です。 

（５）特売品コ－ナーを設けますので、お米、野菜、海産物等の提供もぜひお願いします。 

                                                     
６ 学校への問い合わせ     電話 ０８３７－５２－０７３５      担当 山本要、実近 



                           青嶺祭ＰＴＡ企画バザー参加者募集 

 １０月１日（土）に開催されます青嶺祭において、ＰＴＡ企画バザーのお手伝いをしていただける

方を募集します。皆様の積極的なご参加をお願いします。 

 

１ 作業内容（スリッパ、エプロン、タオルのご用意をお願いします。） 

 ☆９月３０日(金)１３：１５ ～ 本館管理棟会議室集合（打ち合わせの後家庭科棟へ） 

  ・ 役割分担、分担時間の確認  

・ 友愛セール物品の値付け 

・ 餅つきの洗米等の準備 

・ 汁うどん（肉うどんのみ）、トッピング具材の準備 

 ☆１０月１日(土) ９：００ ～ 本館管理棟会議室集合 

（打ち合わせの後各企画準備 販売、実演は１１：００～） 

・ 友愛セール物品の販売 

  ・ 餅つきの実演、販売（白餅のみの販売） 

  ・ 汁うどん（肉うどんのみ）、いなり、むすびの販売 

                   

２ 参加の連絡方法（参加可能な方のみ） 

時間帯を①３０日午後  ②１日午前  ③１日午後の３区分とします。 

参加していただける方は、「青嶺祭参加連絡票」に記入され、担任を通して学校のＰＴＡ係へ

ご提出ください。 （締め切り：９月９日（金））１０月 1 日（土）当日の餅つき、汁うどんの分

担時間割りは、前日（９／３０）に調整決定します。 

     なお、終了後ＰＴＡ主催の反省会を計画しています。こちらにも、是非、ご参加ください。                                           

 

 

 

 

 

  

    
                青 嶺 祭 参 加 連 絡 票                 
 参加される方のお名前をご記入ください。科、年次、性別、参加時間帯、バザー内容の希望、反省
会は○で囲んで下さい。（例：３０日午後と１日午前が可能な場合は、２つとも○で囲んで下さい）
バザー内容の希望は人数の調整により、必ずしも希望どおりになりませんのでご了承願います。 
 

科 年次 お 名 前 性別 参加時間帯 バザー内容の希望  反省会 

 
 

普通 
 
 
 

機械 
 
 
 

電気 
 

 
 

 
 
１ 
 
 
 

２ 
 
 
 
３ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

女・男 
 
 

 

 
３０日午後 

 
１日午前 

 
１日午後 

 

 
 1 友愛セール 

2 汁うどん 

 3 もちつき 

4 こだわらない 

 
 

参 加 
 
 

不参加 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

女・男 
 

 
 

 
３０日午後 

 
１日午前 

 

１日午後 
 

 
 1 友愛セール 

2 汁うどん 

 3 もちつき 

4 こだわらない 

 
 

参 加 
 
 

不参加 
 

 通信欄 

 
 

 

 会 場  美祢市商工会館  １０月１日（土）17：30～ 
     （大嶺町東分３２０－３） 

 会 費  ３,０００円  

キ リ ト リ 


